
                             

参加者 各位                       令和７年１月２１日 

令和 6 年度第 3 回開催 研修会内容変更のお知らせ 

                                  大阪 RCR 

会長代理 永田庸子 

 

  

 拝啓、新春の候、皆様方に置かれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、本協議会にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、表記の会の開催に向けて役員一同開催準備を進めてまいりましたが、急遽、都合により、

講師及び内容の一部を下記のように変更させていただくことになりました。 

この場をお借りしてお詫び申し上げます。 

何卒ご理解の上、皆様方もどうぞ体調管理の上、ご参加くださいますようよろしくお願いいたし

ます。 

 

敬具 

記 

 

１.日時       令和７年１月２８日（火） １４時～１６時３０分 

 

２.研修会      『 両立支援  多職種連携の在り方 』 （WEB＋会場） 

講師  産業医科大学 産業生態科学研究所 災害産業保健センター 

               教授  立石 清一郎（たていし せいいちろう）先生 

                １４時１０分～１４時５０分（講演のみ・資料・質疑応答なし） 

 

 

３.事例検討会     グループワーク  （会場のみ） 

進行役  保健師 永田庸子 

                １５時～１６時２０分  

４．アンケート 

                 

以上 

 

 

 

 


